
 資　金　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

収入の部

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

学生生徒等納付金収入 5,320,976,000 5,251,213,000 69,763,000

　授業料収入 3,930,018,000 3,885,389,000 44,629,000

　入学金収入 321,009,000 310,373,000 10,636,000

　実験実習料収入 8,889,000 5,934,000 2,955,000

　教育充実費収入 1,061,060,000 1,049,517,000 11,543,000

手数料収入 175,749,000 172,763,000 2,986,000

　入学検定料収入 164,407,000 160,702,000 3,705,000

　試験料収入 2,118,000 1,967,000 151,000

　証明手数料収入 2,030,000 2,900,000 870,000△

　大学入学共通テスト手数料収入 7,194,000 7,194,000 0

寄付金収入 100,000,000 38,320,000 61,680,000

　特別寄付金収入 100,000,000 38,320,000 61,680,000

　　 奨学金寄付金収入 720,000 720,000 0

　　 その他の特別寄付金収入 99,280,000 37,600,000 61,680,000

補助金収入 924,068,000 954,453,000 30,385,000△

　国庫補助金収入 923,544,000 953,922,000 30,378,000△

　地方公共団体補助金収入 524,000 531,000 7,000△

資産売却収入 0 0 0

付随事業・収益事業収入 15,688,000 11,358,000 4,330,000

　補助活動収入 5,386,000 4,666,000 720,000

　受託事業収入 2,105,000 2,296,000 191,000△

　公開講座収入 7,553,000 4,396,000 3,157,000

　収益事業収入 644,000 0 644,000

受取利息・配当金収入 110,480,000 120,670,000 10,190,000△

　第３号基本金引当特定資産運用収入 58,493,000 68,983,000 10,490,000△

　　 奨学基金運用収入 11,451,000 11,451,000 0

　　 地域研究基金運用収入 210,000 106,000 104,000

　　 国際交流基金運用収入 8,564,000 9,061,000 497,000△

　　 教育研究充実基金運用収入 38,268,000 48,365,000 10,097,000△

　その他の受取利息・配当金収入 51,987,000 51,687,000 300,000

　　 受取利息・配当金収入 370,000 420,000 50,000△

　　 退職給与引当特定資産運用収入 21,533,000 23,767,000 2,234,000△

　　 減価償却引当特定資産運用収入 30,084,000 27,500,000 2,584,000

雑収入 99,106,000 218,921,000 119,815,000△

　施設設備利用料収入 16,443,000 15,367,000 1,076,000

　退職金財団交付金収入 53,502,000 175,168,000 121,666,000△

　その他の雑収入 29,161,000 28,386,000 775,000
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 資　金　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

収入の部

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

借入金等収入 0 0 0

前受金収入 929,393,000 958,755,000 29,362,000△

　授業料前受金収入 483,141,000 501,626,000 18,485,000△

　入学金前受金収入 315,202,000 320,894,000 5,692,000△

　実験実習料前受金収入 300,000 300,000 0

　教育充実費前受金収入 130,750,000 135,935,000 5,185,000△

その他の収入 214,724,000 284,030,000 69,306,000△

　退職給与引当特定資産取崩収入 52,067,000 181,297,000 129,230,000△

　事業計画準備金引当特定預金取崩収入 0 1,419,000 1,419,000△

　前期末未収入金収入 158,966,000 95,836,000 63,130,000

　貸付金回収収入 3,691,000 4,287,000 596,000△

　預り敷金受入収入 0 720,000 720,000△

　差入保証金回収収入 0 471,000 471,000△

資金収入調整勘定 1,012,452,000 1,065,308,000 52,856,000△ △

　期末未収入金 53,697,000 157,856,000 104,159,000△ △

　前期末前受金 958,755,000 907,452,000 51,303,000△ △ △

前年度繰越支払資金 2,920,153,854 3,345,084,854 424,931,000△

収入の部合計 9,797,885,854 10,290,259,854 492,374,000△
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 資　金　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

支出の部

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

人件費支出 3,532,224,000 3,678,310,000 146,086,000△

　教員人件費支出 2,233,890,000 2,262,428,000 28,538,000△

　　本務教員人件費 2,129,054,000 2,159,561,000 30,507,000△

　　　本俸 1,011,741,000 1,045,870,000 34,129,000△

　　　期末手当 510,420,000 525,058,000 14,638,000△

　　　その他の手当 234,416,000 234,155,000 261,000

　　　　付加手当　　　　　 69,934,000 71,992,000 2,058,000△

　　　　扶養手当 22,491,000 24,062,000 1,571,000△

　　　　住宅手当 43,639,000 43,605,000 34,000

　　　　通勤手当　　　　　　　　 11,777,000 11,225,000 552,000

　　　　特殊勤務手当 33,431,000 33,383,000 48,000

　　　　特別講義手当 28,911,000 28,911,000 0

　　　　超過勤務手当 776,000 776,000 0

　　　　雑給 23,457,000 20,201,000 3,256,000

　　　所定福利費 264,958,000 247,595,000 17,363,000

　　　　共済事業団掛金 241,467,000 224,152,000 17,315,000

　　　　労働保険掛金 16,870,000 17,290,000 420,000△

　　　　児童手当拠出金 6,621,000 6,153,000 468,000

　　　退職金財団掛金 107,519,000 106,883,000 636,000

　　兼務教員人件費 104,836,000 102,867,000 1,969,000

　職員人件費支出 1,218,714,000 1,206,105,000 12,609,000

　　本務職員人件費 1,189,396,000 1,162,178,000 27,218,000

　　　本俸 498,020,000 480,573,000 17,447,000

　　　期末手当 323,732,000 315,445,000 8,287,000

　　　その他の手当 167,306,000 167,463,000 157,000△

　　　　付加手当 49,979,000 50,538,000 559,000△

　　　　扶養手当 16,537,000 16,497,000 40,000

　　　　住宅手当 18,562,000 18,506,000 56,000

　　　　通勤手当 9,717,000 8,582,000 1,135,000

　　　　特殊勤務手当 42,650,000 42,650,000 0

　　　　超過勤務手当 25,350,000 25,350,000 0

　　　　深夜手当 0 52,000 52,000△

　　　　地域手当 766,000 1,162,000 396,000△

　　　　雑給 3,745,000 4,126,000 381,000△

　　　所定福利費 144,388,000 138,990,000 5,398,000

　　　　共済事業団掛金 131,311,000 126,233,000 5,078,000

　　　　労働保険掛金 9,465,000 9,267,000 198,000
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 資　金　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

支出の部

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

　　　　児童手当拠出金 3,612,000 3,490,000 122,000

　　　退職金財団掛金 55,950,000 59,707,000 3,757,000△

　　兼務職員人件費 29,318,000 43,927,000 14,609,000△

　役員報酬支出 18,946,000 18,946,000 0

　退職金支出 59,899,000 190,056,000 130,157,000△

　恩給扶助料支出 775,000 775,000 0

教育研究経費支出 2,159,074,000 2,002,159,000 156,915,000

　消耗品費支出 63,843,000 69,073,000 5,230,000△

　消耗図書費支出 44,910,000 41,876,000 3,034,000

　光熱水費支出 197,076,000 168,195,000 28,881,000

　通信費支出 15,317,000 15,541,000 224,000△

　旅費交通費支出 117,261,000 59,156,000 58,105,000

　　旅費交通費 41,846,000 25,102,000 16,744,000

　　国外研究旅費 5,031,000 2,667,000 2,364,000

　　学会旅費 13,740,000 4,221,000 9,519,000

　　学生指導旅費 3,080,000 2,237,000 843,000

　　課外活動旅費 53,564,000 24,929,000 28,635,000

　印刷製本費支出 44,853,000 47,442,000 2,589,000△

　修繕料支出 95,982,000 60,251,000 35,731,000

　保守料支出 99,281,000 97,625,000 1,656,000

　衛生清掃費支出 68,163,000 72,268,000 4,105,000△

　賃借料支出 29,706,000 25,785,000 3,921,000

　保険料支出 9,346,000 8,480,000 866,000

　奨学費支出 539,182,000 532,359,000 6,823,000

　会費支出 23,582,000 22,677,000 905,000

　委託料支出 473,511,000 434,947,000 38,564,000

　会議費支出 1,958,000 1,856,000 102,000

　雑費支出 174,648,000 165,839,000 8,809,000

　海外研修費支出 11,817,000 7,153,000 4,664,000

  実験実習費支出 10,740,000 9,780,000 960,000

    研究実習費 10,740,000 9,780,000 960,000

  教員研究費支出 111,863,000 120,889,000 9,026,000△

　固定資産取壊費支出 0 18,198,000 18,198,000△

　報酬手数料支出 21,800,000 19,050,000 2,750,000

　学生活動補助金支出 235,000 119,000 116,000

  寄付研究費支出 4,000,000 3,600,000 400,000

管理経費支出 265,283,000 251,006,000 14,277,000
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 資　金　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

支出の部

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

　消耗品費支出 13,165,000 14,029,000 864,000△

　光熱水費支出 6,809,000 6,237,000 572,000

　通信費支出 5,254,000 4,890,000 364,000

　旅費交通費支出 22,904,000 9,224,000 13,680,000

　印刷製本費支出 20,768,000 20,052,000 716,000

　修繕料支出 4,926,000 5,406,000 480,000△

　保守料支出 11,811,000 11,624,000 187,000

　衛生清掃費支出 5,691,000 4,796,000 895,000

　賃借料支出 3,205,000 4,274,000 1,069,000△

　福利厚生費支出 9,123,000 7,070,000 2,053,000

　保険料支出 1,573,000 1,816,000 243,000△

　広告料支出 67,589,000 66,939,000 650,000

　会費公課支出 5,776,000 5,017,000 759,000

　委託料支出 64,062,000 64,113,000 51,000△

　会議費支出 436,000 288,000 148,000

　交際費支出 4,074,000 4,167,000 93,000△

　雑費支出 5,154,000 5,016,000 138,000

　報酬手数料支出 12,963,000 16,048,000 3,085,000△

借入金等利息支出 8,475,000 9,813,000 1,338,000△

　借入金利息支出 8,475,000 9,813,000 1,338,000△

借入金等返済支出 410,000,000 410,000,000 0

　借入金返済支出 410,000,000 410,000,000 0

施設関係支出 314,461,000 275,369,000 39,092,000

　建物支出 158,950,000 74,874,000 84,076,000

　構築物支出 5,016,000 0 5,016,000

　建設仮勘定支出 150,495,000 200,495,000 50,000,000△

設備関係支出 149,404,000 134,168,000 15,236,000

　教育研究用機器備品支出 59,743,000 40,371,000 19,372,000

　管理用機器備品支出 1,438,000 1,944,000 506,000△

　図書支出 43,294,000 51,969,000 8,675,000△

　　　図書館図書支出 39,333,000 48,008,000 8,675,000△

　　　研究所図書支出 3,961,000 3,961,000 0

　ソフトウェア支出 43,849,000 39,884,000 3,965,000

　差入保証金支出 1,080,000 0 1,080,000

資産運用支出 345,157,000 658,599,000 313,442,000△

　第３号基本金引当特定資産繰入支出 210,000 106,000 104,000

　退職給与引当特定資産繰入支出 52,067,000 181,297,000 129,230,000△
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 資　金　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

支出の部

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

　減価償却引当特定資産繰入支出 200,000,000 446,196,000 246,196,000△

　100周年記念事業準備金引当特定預金繰入支出 75,000,000 15,000,000 60,000,000

　事業計画準備金引当特定預金繰入支出 16,280,000 15,000,000 1,280,000

　薬学部機器備品購入引当特定預金繰入支出 1,600,000 1,000,000 600,000

その他の支出 325,136,000 270,429,000 54,707,000

　貸付金支払支出 0 1,000,000 1,000,000△

　前期末未払金支払支出 196,806,000 134,125,000 62,681,000

　前払金支払支出 128,330,000 135,304,000 6,974,000△

［予　　備　　費］ 10,000,000 10,000,000 0

資金支出調整勘定 220,154,000 329,747,000 109,593,000△ △

　期末未払金 87,146,000 196,739,000 109,593,000△ △

　前期末前払金 133,008,000 133,008,000 0△ △

翌年度繰越支払資金 2,498,825,854 2,920,153,854 421,328,000△

支出の部合計 9,797,885,854 10,290,259,854 492,374,000△
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 事　業　活　動　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

学生生徒等納付金 5,320,976,000 5,251,213,000 69,763,000事教

　授業料 3,930,018,000 3,885,389,000 44,629,000業育

　入学金 321,009,000 310,373,000 10,636,000活活

　実験実習料 8,889,000 5,934,000 2,955,000動動

　教育充実費 1,061,060,000 1,049,517,000 11,543,000収収

手数料 175,749,000 172,763,000 2,986,000入支

　入学検定料 164,407,000 160,702,000 3,705,000の

　試験料 2,118,000 1,967,000 151,000部

　証明手数料 2,030,000 2,900,000 870,000△

　大学入学共通テスト手数料 7,194,000 7,194,000 0

寄付金 100,000,000 38,320,000 61,680,000

　特別寄付金 100,000,000 38,320,000 61,680,000

　　　奨学金寄付金 720,000 720,000 0

　　　その他の特別寄付金 99,280,000 37,600,000 61,680,000

経常費等補助金 924,068,000 954,453,000 30,385,000△

　国庫補助金 923,544,000 953,922,000 30,378,000△

　地方公共団体補助金 524,000 531,000 7,000△

付随事業収入 15,044,000 11,358,000 3,686,000

　補助活動収入 5,386,000 4,666,000 720,000

　受託事業収入 2,105,000 2,296,000 191,000△

　公開講座収入 7,553,000 4,396,000 3,157,000

雑収入 99,106,000 218,921,000 119,815,000△

　施設設備利用料 16,443,000 15,367,000 1,076,000

　退職金財団交付金 53,502,000 175,168,000 121,666,000△

　その他の雑収入 29,161,000 28,386,000 775,000

教育活動収入計 6,634,943,000 6,647,028,000 12,085,000△

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

人件費 3,490,255,000 3,657,375,000 167,120,000△事

　教員人件費 2,233,890,000 2,262,428,000 28,538,000△業

　　本務教員人件費 2,129,054,000 2,159,561,000 30,507,000△活

　　　本俸 1,011,741,000 1,045,870,000 34,129,000△動

　　　期末手当 510,420,000 525,058,000 14,638,000△支

　　　その他の手当 234,416,000 234,155,000 261,000出

　　　　付加手当　　　　　 69,934,000 71,992,000 2,058,000△の

　　　　扶養手当 22,491,000 24,062,000 1,571,000△部

　　　　住宅手当 43,639,000 43,605,000 34,000

　　　　通勤手当　　　　　　　　 11,777,000 11,225,000 552,000

　　　　特殊勤務手当 33,431,000 33,383,000 48,000
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 事　業　活　動　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

　　　　特別講義手当 28,911,000 28,911,000 0

　　　　超過勤務手当 776,000 776,000 0

　　　　雑給 23,457,000 20,201,000 3,256,000

　　　所定福利費 264,958,000 247,595,000 17,363,000

　　　　共済事業団掛金 241,467,000 224,152,000 17,315,000

　　　　労働保険掛金 16,870,000 17,290,000 420,000△

　　　　児童手当拠出金 6,621,000 6,153,000 468,000

　　　退職金財団掛金 107,519,000 106,883,000 636,000

　　兼務教員人件費 104,836,000 102,867,000 1,969,000

　職員人件費 1,218,714,000 1,206,105,000 12,609,000

　　本務職員人件費 1,189,396,000 1,162,178,000 27,218,000

　　　本俸 498,020,000 480,573,000 17,447,000

　　　期末手当 323,732,000 315,445,000 8,287,000

　　　その他の手当 167,306,000 167,463,000 157,000△

　　　　付加手当 49,979,000 50,538,000 559,000△

　　　　扶養手当 16,537,000 16,497,000 40,000

　　　　住宅手当 18,562,000 18,506,000 56,000

　　　　通勤手当 9,717,000 8,582,000 1,135,000

　　　　特殊勤務手当 42,650,000 42,650,000 0

　　　　超過勤務手当 25,350,000 25,350,000 0

　　　　深夜手当 0 52,000 52,000△

　　　　地域手当 766,000 1,162,000 396,000△

　　　　雑給 3,745,000 4,126,000 381,000△

　　　所定福利費 144,388,000 138,990,000 5,398,000

　　　　共済事業団掛金 131,311,000 126,233,000 5,078,000

　　　　労働保険掛金 9,465,000 9,267,000 198,000

　　　　児童手当拠出金 3,612,000 3,490,000 122,000

　　　退職金財団掛金 55,950,000 59,707,000 3,757,000△

　　兼務職員人件費 29,318,000 43,927,000 14,609,000△

　役員報酬 18,946,000 18,946,000 0

　退職給与引当金繰入額 10,098,000 160,362,000 150,264,000△

　退職金 7,832,000 8,759,000 927,000△

　恩給扶助料 775,000 775,000 0

教育研究経費 2,871,368,000 2,795,431,000 75,937,000

　消耗品費 63,843,000 69,073,000 5,230,000△

　消耗図書費 44,910,000 41,876,000 3,034,000

　光熱水費 197,076,000 168,195,000 28,881,000

　通信費 15,317,000 15,541,000 224,000△
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 事　業　活　動　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

　旅費交通費 117,261,000 59,156,000 58,105,000

　　旅費交通費 41,846,000 25,102,000 16,744,000

　　国外研究旅費 5,031,000 2,667,000 2,364,000

　　学会旅費 13,740,000 4,221,000 9,519,000

　　学生指導旅費 3,080,000 2,237,000 843,000

　　課外活動旅費 53,564,000 24,929,000 28,635,000

　印刷製本費 44,853,000 47,442,000 2,589,000△

　修繕料 95,982,000 60,251,000 35,731,000

　保守料 99,281,000 97,625,000 1,656,000

　衛生清掃費 68,163,000 72,268,000 4,105,000△

　賃借料 29,706,000 25,785,000 3,921,000

　保険料 9,346,000 8,480,000 866,000

　奨学費 539,182,000 532,359,000 6,823,000

　会費 23,582,000 22,677,000 905,000

　委託料 473,511,000 434,947,000 38,564,000

　会議費 1,958,000 1,856,000 102,000

　雑費 174,648,000 165,839,000 8,809,000

　海外研修費 11,817,000 7,153,000 4,664,000

  実験実習費 10,740,000 9,780,000 960,000

    研究実習費 10,740,000 9,780,000 960,000

  教員研究費 111,863,000 120,889,000 9,026,000△

　固定資産取壊費 0 18,198,000 18,198,000△

　報酬手数料 21,800,000 19,050,000 2,750,000

　学生活動補助金 235,000 119,000 116,000

  寄付研究費 4,000,000 3,600,000 400,000

　減価償却額 712,294,000 793,272,000 80,978,000△

管理経費 313,730,000 298,629,000 15,101,000

　消耗品費 13,165,000 14,029,000 864,000△

　光熱水費 6,809,000 6,237,000 572,000

　通信費 5,254,000 4,890,000 364,000

　旅費交通費 22,904,000 9,224,000 13,680,000

　印刷製本費 20,768,000 20,052,000 716,000

　修繕料 4,926,000 5,406,000 480,000△

　保守料 11,811,000 11,624,000 187,000

　衛生清掃費 5,691,000 4,796,000 895,000

　賃借料 3,205,000 4,274,000 1,069,000△

　福利厚生費 9,123,000 7,070,000 2,053,000

　保険料 1,573,000 1,816,000 243,000△
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 事　業　活　動　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

　広告料 67,589,000 66,939,000 650,000

　会費公課 5,776,000 5,017,000 759,000

　委託料 64,062,000 64,113,000 51,000△

　会議費 436,000 288,000 148,000

　交際費 4,074,000 4,167,000 93,000△

　雑費 5,154,000 5,016,000 138,000

　報酬手数料 12,963,000 16,048,000 3,085,000△

　減価償却額 48,447,000 47,623,000 824,000

徴収不能額等 500,000 500,000 0

　徴収不能引当金繰入額 500,000 500,000 0

教育活動支出計 6,675,853,000 6,751,935,000 76,082,000△

教育活動収支差額 40,910,000 104,907,000 63,997,000△ △
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 事　業　活　動　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

受取利息・配当金 110,480,000 120,670,000 10,190,000△事教

　第３号基本金引当特定資産運用収入 58,493,000 68,983,000 10,490,000△業育

　　 奨学基金運用収入 11,451,000 11,451,000 0活活

　　 地域研究基金運用収入 210,000 106,000 104,000動動

　　 国際交流基金運用収入 8,564,000 9,061,000 497,000△収外

　　 教育研究充実基金運用収入 38,268,000 48,365,000 10,097,000△入収

　その他の受取利息・配当金 51,987,000 51,687,000 300,000の支

　　 受取利息・配当金 370,000 420,000 50,000△部

　　 退職給与引当特定資産運用収入 21,533,000 23,767,000 2,234,000△

　　 減価償却引当特定資産運用収入 30,084,000 27,500,000 2,584,000

その他の教育活動外収入 644,000 0 644,000

　収益事業収入 644,000 0 644,000

教育活動外収入計 111,124,000 120,670,000 9,546,000△

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

借入金等利息 8,475,000 9,813,000 1,338,000△事

　借入金利息 8,475,000 9,813,000 1,338,000△業

その他の教育活動外支出 0 0 0活

動

支

出

の

部

教育活動外支出計 8,475,000 9,813,000 1,338,000△

教育活動外収支差額 102,649,000 110,857,000 8,208,000△

　経常収支差額 61,739,000 5,950,000 55,789,000
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 事　業　活　動　収　支　予　算　書
2022年4月 1日から
2023年3月31日まで

（単位：円　△印減）

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

資産売却差額 0 0 0事特

その他の特別収入 5,800,000 5,800,000 0業別

　現物寄付(特別) 5,800,000 5,800,000 0活収

動支

収

入

の

部

特別収入計 5,800,000 5,800,000 0

科　目 予算額 前年度予算額 比較増減

資産処分差額 10,000,000 0 10,000,000事

　図書処分差額 10,000,000 0 10,000,000業

その他の特別支出 0 0 0活

動

支

出

の

部

特別支出計 10,000,000 0 10,000,000

特別収支差額 4,200,000 5,800,000 10,000,000△ △

［予　　備　　費］ 10,000,000 10,000,000 0

基本金組入前当年度収支差額 47,539,000 1,750,000 45,789,000

基本金組入額合計 574,892,000 625,391,000△ △ 50,499,000

当年度収支差額 527,353,000 623,641,000△ △ 96,288,000

前年度繰越収支差額 5,585,151,669 4,961,510,669△ △ 623,641,000△

基本金取崩額 0 0 0

翌年度繰越収支差額 6,112,504,669 5,585,151,669△ △ 527,353,000△

（参考）

事業活動収入計 6,751,867,000 6,773,498,000 21,631,000△

事業活動支出計 6,704,328,000 6,771,748,000 67,420,000△
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